Khối Hậu Cursillo hiệp thông cầu nguyện cùng Liên
Nhóm Ermont, xin quý anh chị luôn luôn giữ vững tinh
thần… quy �t ti �n. Decolores !

Liên nhóm Marne la Vallée

Tin tức :

- ðọc sách Thánh : anh Nhan

- Tham gia công tác chuẩn bị Tết Canh Dần ngày
21/02/2010

- Cầu nguyện cho thân mẫu anh chị Trần Thiện Hải khoá
5, Bà Martha Trần Thiện Minh ñược Chúa gọi về ngày 2
tháng 2 năm 2010 tại Bệnh viện Salpétrière Paris.